
Expedient núm.: 3179/2022
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball

ANUNCI RESULTATS PROCÉS DE SELECCIÓ PER COBRIR AMB CARÀCTER DEFINITIU DOS 
PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA, SUBGRUP C2, DE LA PLANTILLA DE PERSONAL 
FUNCIONARI,  MITJANÇANT EL SISTEMA EXCEPCIONAL DE CONCURS DE MÈRITS (Conv. 
EST-CM 04/2022 Exp.núm.3179/2022)

Per resolució d’alcaldia, número 2022/1368, de 27 de desembre de 2022, es van aprovar les 
convocatòries i les Bases reguladores dels processos d’estabilització de l’ocupació temporal 
de les places de personal funcionari i personal laboral de l’Ajuntament d’Alcarràs, mitjançant 
els sistema excepcional de concurs de mèrits previst en les disposicions addicionals sisena i 
vuitena de la Llei 20/221, de 28 de desembre, publicades al Butlletí Oficial de la Província de 
Lleida, núm. 248, de 29 de desembre de 2022, fent esment al Diari Oficial de la Generalitat  
de Catalunya, número 8833, de 16 de gener de 2023 i al Butlletí Oficial de l’Estat, número 
16, de 19 de gener de 2023.

Es fa públic que el Tribunal qualificador ha pres, per unanimitat dels seus membres, el dia 
14  de  desembre  de  2023,  d’acord  amb  les  Bases  de  la  convocatòria,  els  següents 
ACORDS: 
 

“PRIMER.- Declarar que el termini de 5 dies naturals comptats a partir de l’endemà de la publicació 
dels resultats provisionals en la seu electrònica per a presentar al·legacions o possibles reclamacions 
a la valoració realitzada en el concurs de mèrits va finalitzar en data 26 de novembre de 2023, inclòs.

SEGON.- Resoldre l’al·legació presentada en el sentit següent: 

Núm. DNI reduït: ***3205**

Núm. de registre: 2023-E-RE-3805

Data de registre: 22/11/2023

RESPOSTA  AL·LEGACIONS

Sol·licita:

a) Que es computi l’experiència professional. 

Es desestima en aplicació a la base 7.1.1 de la convocatòria: “Serveis prestats amb caràcter 
temporal  en  d’altres  Administracions  Públiques  en  el  mateix  cos  escala o  especialitat 
funcionarial o categoria professional del lloc de treball del qual se sol·licita participació”.

En  el  certificat  aportat  consta  que  el  règim  jurídic  de  l’aspirant  amb  la  corresponent 
administració és de personal laboral amb contracte de treball indefinit, per tant no es troba 
prestant els serveis amb caràcter temporal que és l’experiència objecte de valoració que 
exigeix  la  base  7.1.1.  Aquesta  dada sobre  la  vinculació  indefinida  amb  la  corresponent 
administració també es corrobora amb la identificació del codi de contracte 100 (referent als 
contractes indefinits) que figura en l’Informe de la vida laboral expedit per la TGSS i aportat  
per l’aspirant en la seva sol·licitud de participació.
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TERCER.-  Aprovar i publicar les puntuacions definitives obtingudes per les persones aspirants a la 
plaça a la qual han concorregut, de conformitat amb l’establert a les Bases de la convocatòria, essent 
el resultat el següent:

O
rd

re DNI 
reduït

7. CONCURS DE MÈRITS (màxim 100 punts)

Qualificació final
Qualificació serveis prestats 
Administracions Públiques

7.1.1. 

Qualificació valoració mèrits 
acadèmics i altres

7.1.2 .

1 ***4246** 60,00 40,00 100,00

2 ***8202** 60,00 40,00 100,00

3 ***1878** 37,14 40,00 77,14

4 ***2087** 36,30 40,00 76,30

5 ***4737** 21,98 40,00 61,98

6 ***8555** 16,98 40,00 56,98

7 ***7544** 5,99 40,00 45,99

8 ***8902** 3,33 40,00 43,33

9 ***4735** 2,89 40,00 42,89

10 ***0886** 7,10 35,36 42,46

11 ***9368** 1,33 40,00 41,33

12 ***3205** 0,00 40,00 40,00

13 ***1854** 1,00 27,12 28,12

14 ***3872** 6,33 16,56 22,89

15 ***4280** 0,00 21,49 21,49

16 ***4027** 4,66 4,00 8,66

17 ***8795** 0,00 4,00 4,00

QUART.- Elevar a l’alcaldia de l’Ajuntament d’Alcarràs la proposta de nomenament com a personal  
funcionari de carrera, per ocupar les dos places d’auxiliar administratiu/va (codi: 24 i 25), subgrup C2, 
a favor de la senyores; Griselda Charles Soto i Antonieta Badia Estela, per haver obtingut la puntuació 
més alta en el concurs de mèrits d’estabilització. 

Les persones proposades has d’aportar davant l’Ajuntament, dins del termini de deu dies hàbils a 
comptar des de l’endemà de la publicació d’aquest Anunci, la relació dels documents acreditatius dels 
requisits exigits en la Base segona.

Si en el termini indicat, i excepte els casos de força major, no presenta la documentació requerida, o  
de la mateixa es deduís que manca d’algun dels requisits exigits, no podrà nomenar-se i quedaran 
anul·lades totes les seves actuacions, sense perjudici de la responsabilitat en la qual hagués pogut  
incórrer per falsedat en la sol·licitud o documentació aportada per a prendre part en el procés de  
selecció.

CINQUÈ.- Proposar  a  l’alcaldia  la  constitució  d’una  borsa  de  treball  de  personal  auxiliar 
administratiu/va, per ordre de major puntuació: 

O
rd re DNI Qualificació final
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reduït

1 ***1878** 77,14

2 ***2087** 76,30

3 ***4737** 61,98

4 ***8555** 56,98

5 ***7544** 45,99

6 ***8902** 43,33

7 ***4735** 42,89

8 ***0886** 42,46

9 ***9368** 41,33

10 ***3205** 40,00

11 ***1854** 28,12

12 ***3872** 22,89

13 ***4280** 21,49

14 ***4027** 8,66

15 ***8795** 4,00

SISÈ.- Informar que contra aquest acord del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden 
interposar  recurs  d’alçada  davant  l’alcaldia  en el  termini  d’un  mes des de la  publicació  d’aquest 
Anunci.” 

Alcarràs, a la data de la signatura electrònica

Pere Biedma Agüera
President del Tribunal qualificador
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